
                                            

 

 

COMUNA  CEICA 
CONSILIUL LOCAL CEICA 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principal ă, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro  
primaria.ceica@cjbihor.ro  
comunaceica@gmail.com 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155  

 

 

   

H O T Ă R Â R E 
 

 
Privind predarea branșamentelor aferente  reţelelor de apă  din comuna Ceica,operatorului  

SC Compania de Apă Oradea 
 
 

        Vãzând Proiectul de hotărâre nr.56 din 23.06.2023 ,însoțit de referatul de aprobarte  nr. 102 
/23.06.2023, precum și raportul de specialitate nr.108/23.06.2023 privind predarea branșamentelor 
aferente  reţelelor de apă operatorului SC Compania de Apă Oradea, 
 
           -   Avizul   Comisiei  de specialitate pentru programe de dezvoltare economico-
sociala,buget-finante,administrarea domeniului public si privat al comunei,gospodaririi comunale şi 
amenajarea teritoriului,  
                -Luând în considerare dispozțiile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
la elaborarea actelor normative republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
 
.         În temeiul prevederilor art.129 alin 2 lit. c şi d şi art. 139 alin 3, lit. g din OUG 57/2019 privind 
codul administrativ. 
 
 
                Consiliul Local al comunei Ceica, 
 

 
H O T Ă R Ă Ş T E:  

 
  Art.1. Aprobarea predării  branșamentelor aferente  reţelelor de apă operatorului  
SC Compania de Apă Oradea Comunei Ceica, conform anexei nr. 1.  
 

             Art.2. Predarea către S.C. Compania de Apa Oradea S.A. în vederea administrării 
mijloacelor fixe din anexa 1 conform  listei anexate la Contractul  de delegare 
nr.3/29.05.2012,înregistrat la Primăria comunei Ceica cu nr.1445/29.05.2012 și înregistrat la 
Compania de Apă Oradea cu nr.17.532/29.05.2012 și în conformitate cu  HCL 
nr.92/14.11.2018,urmand a fi încheiat un act aditional la contractul de delegare. 
 
 



             Art.3.   Cu  ducerea la  îndeplinire a prezentei hotărâri, se încredinţează - biroul financiar 
contabil.contabilitate.                         

  Art.4.  Prezenta hotărâre  se comunică cu: 
- Instituţia Prefectului - Judeţul Bihor. 
- Primarul comunei Ceica 
- biroul financiar-contabil 
- monitorul oficial local 
- La dosar. 

 
 
Preşedinte de şedinţă                                                                        Contrasemnează 

                                                                                                                 Secretar general al comunei 

    Corb Mariana                                                                                       Dorel Octavian Goldea    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.55  din  29 iunie    2023.                                                              Consilieri Total  – 13 

                                                                                                                     Nr.consilieri prezenţi -  12 

                                                                                    Hotărâre adoptată cu:12  voturi pentru 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


